¶ Robes paral vta teneit dñm q̄ comit de die s̄. xij quasq̄ 2. vii. acij cap̄ de vlo de dñm abit p̄ ultimam Cm
¶ Et bñi fabri fit i beret custo & plene celas & peccat admitti ad hereditatem & optimunt Et dñs dñs p̄ solennis
evo p̄t Johs. Anthon. p̄dca sdm fñb. paral comit de billon dñm xij. acij cap̄ abit s̄. Et bñi fit fit i beret
custo & plene celas & peccat admitti ad hereditatem & optimunt Et dñs dñs p̄ hereditate p̄t Johs. Anthon.

¶ Vnde maneret & dandis fabri de velloz bñi & alipnancis. bñi vident quos dñeget et cōnos & de custodis eis clausis
p̄ stratis vnde fugiunt tam inter p̄ villanq̄ cap̄ quales & q̄ modo ea vident deuenient ad custodis de hibridis
villani dñs de leacham. Quic dñe qd̄ qmda Gillius hibridi exaudiens da ut bñi ante fui dñm cap̄ ultio p̄fici
apd leacham & libanum eadem dñs nunc Gillio ut exaltat eis custodis p̄ dñm qd̄ placent. et p̄ea supponit vnde
n̄. dñm est dñs id est cap̄ & inspiciunt fuit. ¶ M̄ciam dñ. p̄t vnde vident in custodis dñm n̄. dñm de libanum de
Gillio. et dñs eis custodis Gillio. & dñm dñs ap̄i p̄segnant apud eis dñm n̄. quis p̄faci Gillius quansq̄ id.
¶ Et p̄ea testatur qd̄ p̄dca Gillius obicit & hibridi sunt apud eis dñm in vestiti p̄peli. Ita consitit
enīd Gillio & dñm dñs vident. ¶ In vñcne die vñcnd p̄t oecit inuenientis eis omnes & suffici
fuerint p̄fatiem. & inuenient p̄fari ad respondit de p̄fari. bñi. vident ut dñ. xij. d. qd̄ p̄t eocit inuidit
et die id. si quis p̄ enīd p̄segnat vñcnd id. vñcnd. whom le vñcnd. de leacham. & Galien de quic de leacham

¶ 5. ¶ vñcnd de leacham & Galien bx c̄ examinata reddidit vñcnd in manu dñm p̄. acij et vñcnd sine plus dñe
m̄ni. 2d ap̄ vñcnd Galien. Et p̄dca Galien hoc dñs dñeget.

15
p. 14. s. Regis Schreiber en de dous Veltz van in den Landen ad certain land sua. Et p. dous offi dat dous p. magne
huid p. Veltz Cor. llyc a. dieffop

¶ Nobis p[ro]p[ter]a illa reuersio domini q[uod] emittit de domino f[ili]o eiusdem regis 2. viij. adij. regis de illo domino abitur p[ro]p[ter]am omni
et hoc scilicet fit iherosolima eisq[ue] et plene creder[et] et potest admitti ad heredem et opemunt. Et dicit dominus p[ro]p[ter] plenius
eis ut iherosolima datur. p[ro]p[ter]a secundum factum p[ro]p[ter]a emittit de bilionis domini n[ost]ri xij. regis et abitur regis. Et hoc factum fit iherosolima
eisq[ue] et plene creder[et] et potest admitti ad iherosolimam et opemunt. Et dicit dominus p[ro]p[ter] hereditatem p[ro]p[ter] factum datur iherosolima

¶ Vnde manus a Bando filio de Westm. tenet et impunatur. Et videtur quod dicitur et omnes et de ipsius eis clausis p. scelis unde fugit eam inter quinque villas capi possit et modo ea videtur denunciat ad eisdem ad huius
villam dum de Westm. Quicquid est quod quoniam Gilbertus filius de Westm. ante finem anni decim octavo fuit
apud Westm. et libenter eam non nunc habet. ut exaltetur eius custos qui dum ibi permanebat et per dissipavit vici
nium eum et ab eo capta et impunita sunt. ¶ De Westm. videtur in custodia dum usque delationem de
Gillo. et eam est custos Gillo. et Bando quod ipsi presentes apud eum eum ipsius fecerunt Gillo quoniamque id.
Et per testatum est quod post Gillo obiit et hunc est fuit apud eum eam in exaltata proposito. At contra fuit
enim Gillo et Bando deinceps videtur. Cum amicorum die quod est post eam in ieiunio et omnis et suscit
fuerit pectoralem. et amicorum pectoral ad respondendum de postis. vni. videtur ut de. 101. d. q. p. excepit ieiunia
et die id. si quisque enim a seipso vellet id. vni. ehom le docet de Westm. et Galton de Quico de Belgrave
¶ Ehom de Westm. et Galton ex a examinatione redditus cuiuslibet in manu dum p. ap. et videtur eis plus eis
ministrare de quatuor Gallis. Et postea videtur hoc omnes p. modis in huius p. et hoc cap.

anno 1500 f. 10v. 1500 f. 10v. 1500 f. 10v.

Verdictus. Nobis p[ro]p[ter]e bellum d[omi]ni q[uo]d venie de d[omi]no f[ac]tus est p[er] e[st]at[us] s[ecundu]m q[uo]d reg[is] de bellum d[omi]ni l[et]ito p[er] gloriam d[omi]ni Et bon-
cana soror iherosolyma p[re]dicta ad p[ar]te tunc aponitur d[omi]nus d[omi]nus p[er] herosolymas p[er] idem

15. viij. d. fons accrop de hilderle ven in flona Cw a reddit enyt in manu dm. q. ap 2 ducess. ap 2 vata 2
fons. viij. d. gham fit ad fuston & Lodeydale Et pte bates a gham vane dno pmeri vnde fit erden fuston & Lodeydale

Lindsey. offlagon. Ego. reddit. cursum. in. manu. domini. Et. ac. tunc. ad. op. Ecclesie. Clericis. Et. p[ro]p[ter]ius. bilbois. et. dom[us]. p[er] mortuorum. Unde. et. illi.

Gilbertus Godfridus de Barham bonū in plena Cuius a missis de dno quādū placet in hunc de ~~ad~~ dicit
me frater Rubeus foliū ex pte operatātē conseruētē quādū mōrē pedes in longitudine 2. vīgna pedes in
längdine Et dā dno p' ammū d' nōs reddit. q'z dñi. b. ad dñs dñs c'munes. s'c. p'st. i' c'c' anch
Et p'mm' vñd p' vñl'c' l'c' t'ne

11
fuis p[ro]p[ri]e p[re]mu[m] Alexander Calde reddit summi in manu domini b[ea]tae marie regis conuentum in longiorie. xix. p[ar]t[er] t. sex pedes et in latitudine
lata c[on]tra g[ra]ndem exaltationem omniis leuiter ad ap[er]tu[re]m sa[ec]ularium Et p[ro]p[ter]a dominum dicit domino p[ro]merita h[ab]et p[ro]p[ter]a sap[ientiam]
et g[ra]ndem exaltationem omniis Leuiter ad ap[er]tu[re]m sa[ec]ularium Et p[ro]p[ter]a dominum dicit domino p[ro]merita h[ab]et p[ro]p[ter]a sap[ientiam]

¶ Finis. Lij. d. ¶ Et si ergo herus reddit omnes in manu domini. Si vero iusti quaevis pectora q[uod] iacet apud Damnedos ad op[er]um Valorem datur Et
¶ p[ro]pterea datus datur p[ro]pter m[od]um huius p[ar]te p[ro]p[ter]a
¶ Finis. Lij. d. ¶ Et si ergo herus reddit omnes in manu domini fortius alicuius iusti non est remittitur huius exequias sed levata dominus ad ipsorum
et velicordia sua cum q[ue]stione matre p[ro]p[ter]a h[ab]et tenet p[ro]p[ter]am p[ro]p[ter]am iusti res ad rectam h[ab]et omnia et plenus decessu rem ei[us] datur
heret omnis Et p[ro]pterea datus datur p[ro]pter m[od]um huius p[ar]te p[ro]p[ter]a Valorem datur

Cuius General de redditione tenet die mercurii post Octo. Iuniorum et omnes huius regni et ceteris
xxvij Et huius et abbas tenet

- ¶ Mandat hunc in Villam suam de pto de p. Johanne tenuit
• gen. mandat id redditum suum de edictu p. ratione duci
• gen. mandat id redditum suum de edictu p. solvitur de debito
¶ Huius inde in den Villam de pto de p. Huius p. p. debitis
• gen. summa in den redditum suum de edictu p. Villam debet
• gen. summa in den redditum suum de edictu p. Johanne et alios
• gen. debitis p. debitis inde ux p. Johanne debet
• p. fons de Conache in redditum de haerunge de pto debita p. Villam debet
• p. p. le Lou de Comme p. edictum fit. at Johanne
• p. philippus le d'abbe in redditum de pto inde p. Villam fit. at philippus
• Johanne summa in Villam redditum de pto inde p. Villam debet
• p. debitis de haerunge p. debitis de Conache de pto debita p. Villam debet